
 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

1 / 9 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○● http://www.mejoradadelcampo.es 

UNIDAD Y REFERENCIAS: Personal – IGB/JDSLL/MGP  

EXPEDIENTE: 3894/2021  

 

 

DECRETO LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

PRESENTADAS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABA-

JO POR CONCURSO DE MÉRITOS Y PRUEBA DE CAPACIDAD PARA 

CONTRATOS TEMPORALES ARTÍCULO 15 ESTATUTO DE LOS TRA-

BAJADORES, ARTÍCULO 11 DEL TREBEP EN RÉGIMEN LABORAL Y 

ARTÍCULO 10 DEL TREBEP EN RÉGIMEN FUNCIONARIAL, PARA LAS 

CATEGORÍAS: ADMINISTRATIVO, OFICIAL, CAPATAZ Y ENCARGADO, 

EN EL AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO. 

Vista la convocatoria y Bases reguladoras para la constitución de una 

Bolsa de Trabajo para contratos temporales regulados en el artículo 12 y 15 

del Estatuto de los Trabajadores, artículo 10 y 11 del TREBEP, categorías 

de: ADMINISTRATIVO, OFICIAL, CAPATAZ Y ENCARGADO, para las que 

se exigen el mismo nivel de titulación, por concurso de méritos y prueba de 

capacidad en el Ayuntamiento de Mejorada del Campo, aprobada por Decre-

to 2022/707, de 30 de marzo de 2022. 

Publicada la convocatoria en el Boletín Oficial de la Comunidad de 

Madrid número 81 de 5 de abril de 2022 y abierto el plazo de presentación 

de instancias desde del 6 de abril hasta el 22 de abril 2022, ambos inclusive. 

Por parte del Departamento de Personal se han revisado las instan-

cias presentadas por los aspirantes, así como la documentación establecida 

en las bases de la convocatoria, a fin de determinar la lista provisional de 

admitidos y excluidos conforme a lo establecido en las bases específicas 

que rige el proceso selectivo 

Visto el informe el informe 084/2022 de 23 de agosto, del Jefe de Ne-
gociado de Personal, de solicitudes presentadas, obrante en el expediente. 

En atención a lo expuesto y en virtud de las facultades que el artículo 
21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Lo-
cal, delegadas en esta concejalía de Obras Públicas, Recursos Humanos, 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ED

H
C

AY
Z5

C
R

P9
PH

43
4X

74
6A

LF
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
9 



 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

2 / 9 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○● http://www.mejoradadelcampo.es 

Régimen Interior, Seguridad Ciudadana y Festejos, Decreto 914/2019, de 21 
de junio, (BOCM nº 167 de 16/07/2019), 

R E S U E L V O: 

 
Primero. APROBAR la lista provisional de admitidos y excluidos para 

tomar parte en el proceso selectivo “CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJO POR CONCURSO DE MÉRITOS Y PRUEBA DE CAPACIDAD 
PARA CONTRATOS TEMPORALES ARTÍCULO 15 ESTATUTO DE LOS 
TRABAJADORES, ARTÍCULO 11 DEL TREBEP EN RÉGIMEN LABORAL 
Y ARTÍCULO 10 DEL TREBEP EN RÉGIMEN FUNCIONARIAL, PARA 
LAS CATEGORÍAS: ADMINISTRATIVO, OFICIAL, CAPATAZ Y ENCAR-
GADO, EN EL AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO. 
 

BOLSA ADMINITRATIVOS 
 

ADMITIDOS PROVISIONALES 
 

DNI NOMBRE APELLIDOS 
09107424E BOUCHRA AL HARRAS RABBAT 
01833896Z MARIA DEL PILAR ALBERTOS NEILA 
53022612E ANA BELEN ANGUIX ESPAÑA 
47216943J GEMA ANTON GONZALEZ 
53409237V ABIGAIL AREOLA DOSUMU GIL 
50875291G PATRICIA ARIAS GARCIA GASCO 
09040166Q CAROLINA ATIENZA CORREA 
03120461M GEMA ATIENZA HERRERA 
02660528A CRISTINA AYUSO MORALES 
70342221X FERNADO BARBA JIMENEZ 
46838545B AROHA BELINCHÓN JIMENEZ 
05664039J MIRIAM BELMAR GARCIA ONTIVEROS 
50556184E MARTA BERMUDEZ PASCUAL 
52118959Q ANA MARIA BERNALDEZ URBANO 
53673327K  SONIA BERNALDEZ URBANO 
52871479E NOELIA BERNARDO BLANCO 
02640758J EVA MARIA  BLANCO HERMOSO 
52189814P JOAQUIN CABALLERO LOPEZ 
09302109N MARIA PIEDAD CALLEJO COLLANTES 
09018077F ALBERTO CARLAVILLA AYUSO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ED

H
C

AY
Z5

C
R

P9
PH

43
4X

74
6A

LF
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
9 



 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

3 / 9 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○● http://www.mejoradadelcampo.es 

07449451G MARCIANO CASERO FERNANDEZ 
53013236F ANA MARIA CASTILLO ALBALATE 
09415661J  ANDRES CATALAN FERNANDEZ 
47220211S CESAR CHACON DIAZ 
52865992D  CAROLINA CID GARCIA 
02657631G MARIA ESTRELLA CORTES VALCARCEL 
52341816A JOSE LUIS DE LA FUENTE DAGANZO 
50975685A SANDRA DE LA FUENTE LOPEZ 
47228979C SARA DE LA MUELA LUNA 
09063242T  JENIFER DE LA OLIVA LLAMAZARES 
51686051Z ANA DE MADRID SANCHEZ 
09002678H MARIA DEL MAR DOMINGUEZ HERRAIZ 
09063368B JAVIER DOMINGUEZ OLMEDILLA 
01915278E MARIA DEL ROSARIO DONAS ORTEGA 
47230480A MARIA EUGENIA DOTOR GUTIERREZ 
18034221J CARLOS ESPAÑOL ABADIA 
46833110G SUSANA ESPINOSA HERRERO 
12775612D RUBEN FERNANDEZ BARTOLOME 
54008075G TATIANA FERNÁNDEZ ESCOBAR 
33506180X MARIA BELEN FERNANDEZ GOMEZ 
51415406X BEGOÑA FERREIRO RIVERO 
52110266V MIGUEL FRAILE LOPEZ 
46648841B GUILLEN  GALOFRE GARRETA 
70817269Q RODRIGO GARCIA CABRERA 
05665113Y ANTONIO JAVIER GARCIA CUEVAS 
51676285T MARIA VICTORIA GARCIA DEL OLMO 
53438683T ESTHER GARCIA GONZALEZ 
02729755T ARTURO GARCIA IGLESIAS 
47411189R SERGIO GARCIA JABONERO 
05442782Q  PALOMA GARCIA SEGOVIA 
52114878Y MERCEDES GARCIA VIZCAINO 

02622426N 
MARIA DE LAS MERCE-
DES GIL NAVARRO 

53755302R DAVID  GONZALEZ CABALLERO 
50544478T MARIA ELENA GONZALEZ SAYAGO 
X8555367B MARILENA GURITA 
51429535V INES BEATRIZ GUTIERREZ DE JUAN 
09040397V  ELENA HIGUERAS RABADÁN 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ED

H
C

AY
Z5

C
R

P9
PH

43
4X

74
6A

LF
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
9 



 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

4 / 9 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○● http://www.mejoradadelcampo.es 

46844705F JOSE JUAN HOLGADO BULLON 
50959885G ROSA IZAL GARCIA 
51540310R VIRGINIA PARISA JIMÉNEZ ÁLVAREZ 
05312037A EVA JUAREZ BLANCO 
53441428P NOELIA LABRADOR LOPEZ 
51928273T DELIA MARIA LAMELA GOMEZ 
46877891G TAMARA EMILIA LARA TORRES 
33502354W GLORIA LAVIÑA CARRERA 
02272024S NURIA MARÍA LINARES RODRÍGUEZ 
01932061S  OLGA LOPEZ GONZALEZ 
05290882P SARA LOPEZ LOPEZ 
14598565M MARIA JOSE LOPEZ MANZANAS 
50459062Y MARIA DOLORES LOPEZ POZO 
51683954X ESTHER LOPEZ SALAN 
53907727M EZEQUIEL LUNA TORRES 
51661203Y MARIA DEL MAR MANFREDI DIAZ 
05308949C ANA MANZANO BARAZA 
46838855E VIRGINIA MARTIN DEL SAZ 
51426383Q YOLANDA MARTIN MARTIN 
47223660Z GEMA MARTINEZ HUETE 
03467764P CRISTINA MATE NIETO 
53432562C BORJA MEDINA HERREROS 
50430808L MARIA CRISTINA MORALES GUTIERREZ 
09125579F JUAN ANTONIO MORALES PUÑAL 
53431571H CARMEN MORENO ALCALÁ 
51452436X REBECA MORENO GUTIERREZ 
51686929H SONIA MOURE GONZALEZ 
53461973Z FRANCISCO JESUS NAVARRO PLAZA 
47234671P MIRIAM OCAÑA NISTAL 
47225825V SARA OCHO DE ALDA GUTIERREZ 
51927734J MIRIAM OLIVARES ABILEO 
02354893S CAMELIA VALENTINA ONU HALUNGA 
09311676B  MARIA DEL CARMEN OTER FRAILE 
71429514R ELENA PABLOS CANTON 
51407657N  AGUSTINA PADILLA CASADO 
02620169D MARIA DOLORES PADILLA MUÑOZ 
52872302V LAURA PAGE ESCASO 
02538534R CONCEPCION PASCUAL VALCARCEL 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ED

H
C

AY
Z5

C
R

P9
PH

43
4X

74
6A

LF
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
9 



 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

5 / 9 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○● http://www.mejoradadelcampo.es 

09048750K ALEJANDRA PELLICER DEL OLMO 
50887535N EVA MARIA PRIETO SAN JOSE 
40462845A MARIA PILAR RACERO RODRIGUEZ 
09043672A GEMMA RESA LOPEZ 
12419531Z ELENA RIVERA RODICIO 
06269543L ELENA RODRIGO MACHADO 
53672653Z ESTHER  ROJO HERRERA 
33504504J FRANCISCO SACRISTAN ROMERO 
50217474X SARA SAIZ BAILADOR 
02285091H TAMARA SALAS GARCIA 
49138483H AURORA SALVO AMORES 
45563229E CARIDAD SAMPER LOPEZ 
50880554T DAVID ENRIQUE SANCHEZ FERNANDEZ 
04586346P ANA MARIA SANCHEZ MARTINEZ 
02272984D MONICA SANTOS GARCIA 
52868926E JAVIER SERRANO MARTINEZ 
52883373W YOLANDA SEVILLA ORTIZ 
51376535D CARMEN SORIANO GONZALEZ 
48631151C YOLANDA  TOLMOS RIVERA 
51987408W ANA TORRALBA HUERTA 
76111652Y ESMERALDA TORRES NUÑEZ 
53500746D TANIA TORTAJADA AGUADO 
55528705N STEFANNY VALENCIA RAMIREZ 
52343534L ALMUDENA  VALERO AGUILAR 
46884302K MARIA DEL PILAR  VALERO FERNANDEZ 
53499931E SOFIA VELAZQUEZ ROZALEN 
50965470T GEMA VILLEGAS SANCHEZ 
05376486Y MARIA DE LA PAZ  VIVAS ABELEDO 
53021489A RAQUEL ZORI OTERO 
 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 
 

DNI NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN 

53442899F JONATAN AGUADO LOPEZ 
NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

09016991W ENRIQUE APARICIO ESPINOSA 
NO PRESENTA NINGUNA DO-
CUMENTACIÓN SALVO EL DNI 

51986033F LUCIA  CRESTE MARTINEZ 
ACCESO A LA UNIVERSIDAD PE-
RO NO PRESENTA GRADUADO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ED

H
C

AY
Z5

C
R

P9
PH

43
4X

74
6A

LF
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
9 



 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

6 / 9 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○● http://www.mejoradadelcampo.es 

ESCOLAR 

50174156R 
MIGUEL AN-
GEL 

CUNQUERO FERREI-
RA 

Abona 8,14 es familia numero-
sa, debe abonar 10,17 

46838508C ALICIA DE LA MUELA LUNA NO PAGO TASAS 

06587159M VERONICA DIAZ IZQUIERDO 
PAGA 8,14 Y NO JUSTIFICA RE-
DUCCIÓN TASAS 

11816912H 
MARIA DE LA 
ENCARNACION  DURAN RODRIGUEZ NO PAGO TASAS 

55046563L ROKAYA ESSTITOU EL HIMER NO PAGO TASAS 

47047504S EVA MARIA 
FUENTES CORCOBA-
DO NO PAGO TASAS 

20828926B FRANCISCO GIL GADEA 
FALTA DECLARACION RESPON-
SABLE Y SOLICITUD 

02273922G ANA CRISTINA GOMEZ GONZALEZ NO PAGO TASAS 

50952482F CONSUELO GUILLEN GALA 
NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

48433210V  INES MOLINA MORRILLES 
FALTA DECLARACION RESPON-
SABLE 

30979150J ANA DOLORES MORENO CABELLO FALTA DNI 

46877509J CRISTINA 
MURILLO SAN CRIS-
TOBAL 

NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

50309843B 
PATRICIA NA-
DIA PEREZ GOMEZ FALTA DNI 

79282283H 
MARIA DEL 
SEÑOR PINAR PACHECO 

NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

07508841P 
FRANCISCO 
JAVIER RUIZ SAEZ 

NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

 
BOLSA OFICIAL 

 
ADMITIDOS PROVISIONALES 

 
DNI NOMBRE APELLIDOS 

47304078R CESAR MANUEL  ALVA AMPUERO 
09018077F ALBERTO CARLAVILLA AYUSO 
07449451G MARCIANO CASERO FERNANDEZ 
52110266V MIGUEL FRAILE LOPEZ 
33530397P CARLOS GARCÍA RODRIGUEZ 
46877167Q RAFAEL  GOMEZ RODRIGUEZ 
00406683C MIGUEL ANGEL LOPEZ GARCIA 
08993724B ALEJANDRO LOPEZ GIRALDA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ED

H
C

AY
Z5

C
R

P9
PH

43
4X

74
6A

LF
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
9 



 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

7 / 9 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○● http://www.mejoradadelcampo.es 

71429514R ELENA PABLOS CANTON 
50887535N EVA MARIA PRIETO SAN JOSE 
51991336C  JOSE RAMOS CORRAL 
33504504J FRANCISCO SACRISTAN ROMERO 
 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 
 

 
BOLSA CAPATAZ 

 
ADMITIDOS PROVISIONALES 

 
DNI NOMBRE APELLIDOS 

47304078R CESAR MANUEL  ALVA AMPUERO 
09018077F ALBERTO CARLAVILLA AYUSO 
07449451G MARCIANO CASERO FERNANDEZ 
52110266V MIGUEL FRAILE LOPEZ 
33530397P CARLOS GARCÍA RODRIGUEZ 
46877167Q RAFAEL  GOMEZ RODRIGUEZ 
07239898G  ALEJANDRO HERRANZ CASTRO 

DNI NOMBRE APELLIDOS EXCLUIDO 

53442899F JONATAN AGUADO LOPEZ 
NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

09016991W ENRIQUE APARICIO ESPINOSA 
NO PRESENTA NINGUNA DO-
CUMENTACIÓN SALVO EL DNI 

53427273K IGNACIO CASA RUFO 
NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

53020151E  ALBERTO DE MARCOS IZQUIERDO 
NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

50442612R  
JUAN MA-
NUEL ESTEBANEZ SAIZ 

NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

02639434T  ANTONIO FERNANDEZ DIAZ 
NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

51645266P  JOSE LUIS FRAGOSO LEDO 
NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

51360313W  MANUEL GALLARDO BENITEZ 
NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

09017319P ISRAEL JIMENEZ IZQUIERDO 
NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

79282283H 
MARIA DEL 
SEÑOR PINAR PACHECO 

NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ED

H
C

AY
Z5

C
R

P9
PH

43
4X

74
6A

LF
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
9 



 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

8 / 9 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○● http://www.mejoradadelcampo.es 

50973650S  JOSE ANTONIO ILLAN ALVAREZ 
00406683C MIGUEL ANGEL LOPEZ GARCIA 
08993724B ALEJANDRO LOPEZ GIRALDA 
71429514R ELENA PABLOS CANTON 
33504504J FRANCISCO SACRISTAN ROMERO 
 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 
 

DNI NOMBRE APELLIDOS EXCLUIDO 

53020151E  ALBERTO 
DE MARCOS IZ-
QUIERDO 

NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES 

50442612R  JUAN MANUEL ESTEBANEZ SAIZ 
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES 

79282283H MARIA DEL SEÑOR PINAR PACHECO 
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES 

 
BOLSA ENCARGADO 

 
ADMITIDOS PROVISIONALES 

 
 

DNI NOMBRE APELLIDOS 
09018077F ALBERTO CARLAVILLA AYUSO 
07449451G MARCIANO CASERO FERNANDEZ 
51662359N ÁNGEL LUIS ESTEBAN ARROYO 
52110266V MIGUEL FRAILE LOPEZ 
33530397P CARLOS GARCÍA RODRIGUEZ 
46877167Q RAFAEL  GOMEZ RODRIGUEZ 
08993724B ALEJANDRO LOPEZ GIRALDA 
50437998X MANUEL MANZANO VELASCO 
71429514R ELENA PABLOS CANTON 
51407657N  AGUSTINA PADILLA CASADO 
33504504J FRANCISCO SACRISTAN ROMERO 
51376535D CARMEN SORIANO GONZALEZ 
 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 
 

DNI NOMBRE APELLIDOS EXCLUIDO 

09016991W ENRIQUE 
APARICIO ESPINO-
SA 

NO PRESENTA NINGUNA DO-
CUMENTACIÓN SALVO EL DNI 

53020151E  ALBERTO DE MARCOS IZ- NO APORTA TITULACION EXI-

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ED

H
C

AY
Z5

C
R

P9
PH

43
4X

74
6A

LF
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
9 



 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

9 / 9 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○● http://www.mejoradadelcampo.es 

QUIERDO GIDA EN LAS BASES 

50442612R  JUAN MANUEL ESTEBANEZ SAIZ 
NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

50973650S  JOSE ANTONIO ILLAN ALVAREZ 
NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

79282283H 
MARIA DEL SE-
ÑOR PINAR PACHECO 

NO APORTA TITULACION EXI-
GIDA EN LAS BASES 

 
Segunda. Los aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles, 

contados a partir de la publicación de esta Resolución en el tablón de Anun-

cios del Ayuntamiento de Mejorada del Campo y página web, para subsanar 

en su caso, los motivos que hayan motivado su exclusión u omisión, según 

lo establecido en las bases que rige la convocatoria. 

 

Dado en Mejorada del Campo y firmado electrónicamente por El al-
calde, P.D., el Concejal delegado de Obras Públicas, Recursos Humanos, 
Régimen Interior, Seguridad Ciudadana y Festejos (Decreto 914/2019, de 21 
de junio) Isidoro García Bravo, certificando el Secretario General este decre-
to, cuyo número y fecha figuran en el margen derecho, a los solos efectos de 
fe pública. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ED

H
C

AY
Z5

C
R

P9
PH

43
4X

74
6A

LF
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2022-08-23T12:07:22+0200
	Mejorada del Campo
	ISIDORO GARCÍA BRAVO - 09330715Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2022-08-23T12:40:25+0200
	Mejorada del Campo
	JOSÉ DAMIAN SANZ LLAVALLOL - 07447384F (FIRMA)
	Lo acepto




